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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 561452

Codice ident. Gara (CIG) B0B2D1D262

Codice Unico di Progetto (CUP) C94D23002090001

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 06/03/2024 14:33

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 7720283

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

ISTITUTO COMPRENSIVO - MASSIMO D'AZEGLIO - DE NITTISEnte acquirente

Ufficio ISTITUTO COMPRENSIVO D'AZEGLIO - DE NITTIS

90101480722Codice fiscale UFK78JCodice univoco ufficio IPA

Indirizzo sede VIA LIBERTA' 20/A

Città 70051 - BARLETTA(BT)

Recapito telefonico 0883531613

Email BAIC89200V@ISTRUZIONE.IT

CONCETTA CORVASCE / CF: CRVCCT64D68A669VPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

Partita Iva

Recapito telefonico

10077 - SAN MAURIZIO CANAVESE(TO)Città

0114551555

Indirizzo sede

02027040019

Ragione Sociale

SRL

BORGIONE@PEC.BORGIONE.ITEmail

VIA GABRIELLI 1

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

VIA LIBERTA' 20/A, BARLETTA(BARLETTA-ANDRIA-TRANI)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIA LIBERTA' 20/A, BARLETTA(BARLETTA-ANDRIA-TRANI)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

50

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

Sì

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

BOR100028 UNI POSCA PUNTA FINE 8 PZ
/ 8 COL

€ 19,63/pezzo 2 22 % € 39,26

BOR168651 RISMA SCUOLA 4col.past.A4
160g 150f

€ 7,17/pezzo 1 22 % € 7,17

BOR126605 FORBICI ERGONOMICHE
BORGIONE 15cm

€ 1,18/pezzo 10 22 % € 11,8

BOR114314 COLLA STICK GIOTTO 40g -
12pz

€ 18,24/pezzo 1 22 % € 18,24

BOR206425 PENNELLI SETOLA P/PIATTA
N°8 - 6 pz

€ 1,43/pezzo 1 22 % € 1,43

BOR173904 CARTON.BRISTOL GIALLO cm
70x100 3ff

€ 2,00/pacco 1 22 % € 2,00

Riepilogo economico
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

BOR206415 PENNELLI MAN COLOR P.
PIATTAn7-12 p6

€ 2,38/pezzo 1 22 % € 2,38

BOR178965 POUCHES X PLAST.BORG.A4
80mic 100ff

€ 5,61/confezione 2 22 % € 11,22

BOR178967 POUCHES X PLAST.BORG.A4
125mic 100f

€ 8,89/confezione 1 22 % € 8,89

BOR175000 CART.BORG.L/R BIANCO
70x100 220g10f

€ 6,26/pacco 1 22 % € 6,26

BOR121027 TEMPERAMAT. BORG. 2 FORI
C/SER.12PZ

€ 6,1/confezione 2 22 % € 12,2

BOR206429 PENNELLI SETOLA P/PIATTA
N°16 - 6pz

€ 2,09/pezzo 1 22 % € 2,09
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

BOR116506 NASTRO ADESIVO CARTA 2,5
h 50m 4pz

€ 3,23/pezzo 1 22 % € 3,23

BOR154004 PLASTICA AUTOADESIVA
TRASP.m25x45cm

€ 12,83/pezzo 1 22 % € 12,83

BOR101420 STABILO OH-PEN P. MEDIA 8
PZ/8 COL

€ 6,18/confezione 2 22 % € 12,36

BOR168600 CARTONCINO BIANCO A 2
SPESSORI

€ 10,33/pacco 1 22 % € 10,33

BOR281611 STECCHE GIGANTI NATURALI
- 150pz*

€ 3,96/pezzo 1 22 % € 3,96

BOR126303 FORBICI BASIC 10cm - 10
pezzi

€ 4,38/pezzo 1 22 % € 4,38
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

BOR100050 UNI POSCA PUNTA MEDIA
14pz/14col

€ 34,31/pezzo 1 22 % € 34,31

BOR173906 CARTON.BRISTOL VERDE INT.
70x100 3ff

€ 2,00/pacco 1 22 % € 2,00

BOR115616 NASTRO ADESIVO TRASP.5h
66m - 1pz

€ 0,98/pezzo 2 22 % € 1,96

BOR206423 PENNELLI SETOLA P/PIATTA
N°4 - 6 pz

€ 1,19/pezzo 1 22 % € 1,19

BOR104353 PASTELLI ACQUERELL.
GIOTTO 48pz/12c

€ 13,4/confezione 1 22 % € 13,4

BOR100213 PENNARELLI TURBO COLOR
GIOTTO 144pz

€ 12,25/pezzo 1 22 % € 12,25
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

BOR173912 CARTONC. BRISTOL ROSA cm
70x100 3ff

€ 2,00/confezione 1 22 % € 2,00

BOR118301 FERMAGLI COLORATI MIS.
ASS.150g 340p

€ 3,1/confezione 1 22 % € 3,1

BOR174810 CART. BORG.L/R
100FF/15COL A4 220GR

€ 13,48/pacco 1 22 % € 13,48

BOR175032 CART. B. L/R NERO 70X100
10FF 220G

€ 7,75/pacco 1 22 % € 7,75

BOR122108 GOMMA PER MATITA
STAEDTLER - 1pz

€ 0,81/pezzo 10 22 % € 8,1

BOR129109 RIGHELLI 20 cm - 10 pz € 4,49/pezzo 4 22 % € 17,96
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

BOR116503 NASTRO ADESIVO CARTA 5h
50m 1pz

€ 1,84/confezione 2 22 % € 3,68

BOR100961 PENNARELLI P/FINE
BORGIONE 144p/12c

€ 16,15/confezione 1 22 % € 16,15

BOR100060 UNI POSCA PUNTA MEDIA
10pz/10col

€ 26,19/pezzo 1 22 % € 26,19

BOR175035 CART. BOR. L/R BLU 70X100
10FF 220G

€ 7,75/pacco 1 22 % € 7,75

BOR122103 GOMMA PER MATITA IN
CAUCCIU' - 20pz

€ 3,06/confezione 1 22 % € 3,06

BOR173936 CARTONC. BRISTOL CELESTE
70x100 3ff

€ 2,00/confezione 1 22 % € 2,00
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

BOR176700 CARTELLINE CON ELASTICO
10pz/5color

€ 6,51/confezione 2 22 % € 13,02

BOR145101 CARTA MULTICOLORI LISCIA
25x35 50ff*

€ 8,81/pezzo 1 22 % € 8,81

BOR116504 NASTRO ADESIVO CARTA 5h
50m 4pz

€ 6,1/pezzo 1 22 % € 6,1

BOR114212 COLLA UHU STIC 40g - 12pz € 17,99/pezzo 1 22 % € 17,99

BOR176703 CARTELLINE CON ELASTICO
5pz/5colori

€ 3,56/confezione 1 22 % € 3,56

BOR101456 BIC CRISTAL PENNA A SFERA
NERO 5pz

€ 1,06/confezione 5 22 % € 5,3
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

BOR223626 TOVAGLIETTE
PROTEGGIBANCO 40x60 6pz

€ 7,9/pezzo 4 22 % € 31,6

BOR101409 STABILO OH-PEN X CD P.
MEDIA NERO 1p

€ 0,85/pezzo 2 22 % € 1,7

BOR100806 PENNARELLI MAXI
BORGIONE 144p/12col

€ 22,09/pezzo 1 22 % € 22,09

BOR112604 COLLA VINAVIL SPECIAL 1Kg € 6,84/pezzo 4 22 % € 27,36

BOR210070 COLORE DITA BORGIONE
6x1000ml COLORI ASSORTITI

€ 22,91/pezzo 1 22 % € 22,91

BOR230172 TEMPERA MAGNETICA
250ml

€ 6,87/pezzo 1 22 % € 6,87
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

BOR104303 PASTELLI GIOTTO NATURALE
84pz/12col

€ 18,65/confezione 3 22 % € 55,95

Totale IVA

€ 694,93Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 125,31

€ 569,62

Totale sconti applicati
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR101456 - Nome commerciale: BIC CRISTAL PENNA A SFERA NERO 5pz -
Descrizione tecnica: penna monouso - Tipo punta: sfera - Tipo chiusura: cappuccio - Tratto: 1 mm - nero - CPV:
30192000-1 - Prezzo: 1,06 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 5 - Unità di prodotto:
pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,212 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR101456 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Bic - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza
aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione -
Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Allegato: logo borgione.pdf
- Tipologia di penna o ricarica: penna monouso - Tipologia punta: sfera - Tratto: 1 mm - Colore dell'inchiostro:
nero - Tipologia di chiusura: cappuccio - Clip: NO - Codice CPV: 30192000-1: Materiale per ufficio

BIC CRISTAL PENNA A SFERA NERO 5pz

BOR101456

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR101420 - Nome commerciale: STABILO OH-PEN P. MEDIA 8 PZ/8 COL -
Descrizione tecnica: penna monouso - Tipo punta: sintetica - Tipo chiusura: cappuccio - Tratto: 1 mm - colori assortiti -
CPV: 30192000-1 - Prezzo: 6,18 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 8 - Unità di
prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,7725 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: BOR101420 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Stabilo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO -
Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione -
Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Allegato: logo borgione.pdf
- Tipologia di penna o ricarica: penna monouso - Tipologia punta: sintetica - Tratto: 1 mm - Colore
dell'inchiostro: colori assortiti - Tipologia di chiusura: cappuccio - Clip: NO - Codice CPV: 30192000-1: Materiale per
ufficio

STABILO OH-PEN P. MEDIA 8 PZ/8 COL

BOR101420

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR101409 - Nome commerciale: STABILO OH-PEN X CD P.MEDIA NERO 1p -
Descrizione tecnica: penna monouso - Tipo punta: sintetica - Tipo chiusura: cappuccio - Tratto: 1 mm - nero - CPV:
30192000-1 - Prezzo: 0,85 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo -
Prezzo per unità di prodotto: 0,85 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR101409 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Stabilo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza
aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità
minima garantita: 10000 pezzo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Allegato: logo borgione.pdf - Tipologia
di penna o ricarica: penna monouso - Tipologia punta: sintetica - Tratto: 1 mm - Colore dell'inchiostro: nero -
Tipologia di chiusura: cappuccio - Clip: NO - Codice CPV: 30192000-1: Materiale per ufficio

STABILO OH-PEN X CD P.MEDIA NERO 1p

BOR101409

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR112604 - Nome commerciale: COLLA VINAVIL SPECIAL 1Kg - Descrizione tecnica:
Colla: vinilica in barattolo - Quantità contenuta: 1 kg - CPV: 24910000-6 - Descrizione tecnica: Colla: vinilica in barattolo
- Quantità contenuta: 1 kg - Codice CPV: 24910000-6-Colle - Prezzo: 6,84 - Prezzo: 7,36 - Unità di vendita: pezzo -
Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 6,84 - Prezzo per unità
di prodotto: 7,36 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR112604 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Vinavil - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita:
1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf -
Codice CPV: 24910000-6: Colle - Acquisti verdi: NO - Quantità contenuta: 1 kg - Tipologia: vinilica in barattolo

COLLA VINAVIL SPECIAL 1Kg

BOR112604

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR114212 - Nome commerciale: COLLA UHU STIC 40g - 12pz - Descrizione tecnica:
Colla: pasta in stick - Quantità contenuta: 40 g - CPV: 24910000-6 - Descrizione tecnica: Colla: pasta in stick - Quantità
contenuta: 40 g - Codice CPV: 24910000-6-Colle - Prezzo: 16,76 - Prezzo: 17,99 - Unità di vendita: pezzo -
Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 16,76 - Prezzo per
unità di prodotto: 17,99 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR114212 -
Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Uhu - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di
vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.
pdf - Codice CPV: 24910000-6: Colle - Acquisti verdi: NO - Quantità contenuta: 40 g - Tipologia: pasta in stick

COLLA UHU STIC 40g - 12pz

BOR114212

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR114314 - Nome commerciale: COLLA STICK GIOTTO 40g - 12pz - Descrizione
tecnica: Colla: pasta in stick - Quantità contenuta: 40 g - CPV: 24910000-6 - Descrizione tecnica: Colla: pasta in stick -
Quantità contenuta: 40 g - Codice CPV: 24910000-6-Colle - Prezzo: 18,24 - Prezzo: 18,98 - Unità di vendita: pezzo -
Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 18,24 - Prezzo per
unità di prodotto: 18,98 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR114314 -
Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per
unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo
borgione.pdf - Codice CPV: 24910000-6: Colle - Acquisti verdi: NO - Quantità contenuta: 40 g - Tipologia: pasta in
stick

COLLA STICK GIOTTO 40g - 12pz

BOR114314

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR115616 - Nome commerciale: NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 1pz -
Descrizione tecnica: Nastro adesivo: antiscivolo - Lunghezza: 66 - Altezza: 50 - Materiale: polipropilene - Colore:
trasparente - Codice CPV: 44424200-0-Nastri adesivi - Prezzo: 0,98 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della
confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,98 - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR115616 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di
consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita:
10000 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 44424200-0: Nastri adesivi -
Tipologia: antiscivolo - Materiale: polipropilene - Colore: trasparente - Lunghezza nastro adesivo: 66 m -
Lunghezza: 66 - Lunghezza nastro adesivo - Unità di misura: m - Altezza nastro adesivo: 50 m - Altezza: 50 -
Altezza nastro adesivo - Unità di misura: mm

NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 1pz

BOR115616

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR210070 - Nome commerciale: COLORE DITA BORGIONE 6x1000ml COLORI
ASSORTITI - Descrizione tecnica: pronta all'acqua - Colore: bianco - Codice CPV: 44812000-5-Colori per pittura artistica
- Prezzo: 22,91 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per
unità di prodotto: 22,91 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR210070 -
Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Am - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di
vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 50 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia
aggiuntiva: produttore 2 anni - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo
borgione.pdf - Codice CPV: 44812000-5: Colori per pittura artistica - Tipologia: pronta all'acqua - Colore: bianco

COLORE DITA BORGIONE 6x1000ml COLORI ASSORTITI

BOR210070

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR174810 - Nome commerciale: CART. BORG.L/R 100FF/15COL A4 220GR -
Descrizione tecnica: Carta in fogli stesi - 29,7 x 21 cm - 220 g/m² - bianco - Codice CPV: 30197600-2-Carta e cartone
trattati - Prezzo: 13,48 - Unità di vendita: pacco - Contenuto della confezione: 100 - Unità di prodotto: foglio -
Prezzo per unità di prodotto: 0,1348 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR174810 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pacco -
Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 foglio - Allegato: logo borgione.pdf -
Tipo contratto: acquisto - Dimensioni (LxH): 29,7 x 21 cm - Grammatura: 220 g/m² - Colore: bianco - Codice CPV:
30197600-2: Carta e cartone trattati

CART. BORG.L/R 100FF/15COL A4 220GR

BOR174810

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR178965 - Nome commerciale: POUCHES X PLAST.BORG.A4 80mic 100ff -
Descrizione tecnica: Badge, portanomi e accessori - Dimensioni (LxH): 29x42 cm - Tipologia: meccanismo avvolgibile di
ricambio - Materiale: plastica - Contenuto della confezione: 100 - CPV: 35123400-6 - Prezzo: 5,61 - Unità di vendita:
confezione - Contenuto della confezione: 100 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,0561 -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR178965 - Immagine: immagine_mepa.jpg -
Marca: Borgione - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 30 confezione -
Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV:
35123400-6: Tesserini identificativi - Tipologia: meccanismo avvolgibile di ricambio - Materiale: plastica - Dimensioni
(LxH): 29x42 cm

POUCHES X PLAST.BORG.A4 80mic 100ff

BOR178965

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR104303 - Nome commerciale: PASTELLI GIOTTO NATURALE 84pz/12col -
Descrizione tecnica: Matite colorate in legno - Tipologia: matite colorate in legno 17,5 cm - Diametro fusto: 5,5 mm -
Colore: - Confezionamento: barattolo - CPV: 37822100-7 - Prezzo: 18,65 - Unità di vendita: confezione - Contenuto
della confezione: 84 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,22202381 - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR104303 - Marca: Fila - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi -
Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita: 250 pezzo - Garanzia
aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV:
37822100-7: Matite colorate - Tipologia: matite colorate in legno 17,5 cm - Diametro fusto: 5,5 mm - Mina
disponibile: NO - Multicolore: NO - Colore fusto: legno naturale - Forma sezione fusto: esagonale -
Confezionamento: barattolo

PASTELLI GIOTTO NATURALE 84pz/12col

BOR104303

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR176703 - Nome commerciale: CARTELLINE CON ELASTICO 5pz/5colori -
Descrizione tecnica: Cartellina in cartone con elastico verticale - 25x35 cm - arancione - cartoncino - Spessore: 1 mm -
200 g - Codice CPV: 22852000-7-Cartelle - Prezzo: 3,56 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della
confezione: 5 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,712 - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR176703 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Wedo - Lotto minimo per
unità di vendita: 100 confezione - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 3000
pezzo - Allegato: logo borgione.pdf - Tipo contratto: acquisto - Tipologia di cartellina: con elastico verticale -
Formato esterno della cartellina in cartone (LxH): 25x35 cm - Colore: arancione - Materiale: cartoncino -
Spessore della cartellina in cartone: 1 mm - Peso della cartellina in cartone: 200 g - Codice CPV: 22852000-7:
Cartelle

CARTELLINE CON ELASTICO 5pz/5colori

BOR176703

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR104353 - Nome commerciale: PASTELLI ACQUERELL. GIOTTO 48pz/12c -
Descrizione tecnica: Matite colorate in legno - Tipologia: matite colorate in legno 17,5 cm - Diametro fusto: 5,5 mm -
Colore: - Confezionamento: barattolo - CPV: 37822100-7 - Prezzo: 13,40 - Unità di vendita: confezione - Contenuto
della confezione: 48 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,27916667 - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR104353 - Marca: Fila - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi -
Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita: 250 pezzo - Garanzia
aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV:
37822100-7: Matite colorate - Tipologia: matite colorate in legno 17,5 cm - Diametro fusto: 5,5 mm - Mina
disponibile: NO - Multicolore: NO - Colore fusto: legno naturale - Forma sezione fusto: esagonale -
Confezionamento: barattolo

PASTELLI ACQUERELL. GIOTTO 48pz/12c

BOR104353

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR100806 - Nome commerciale: PENNARELLI MAXI BORGIONE 144p/12col -
Descrizione tecnica: Pennarelli in fibra - Tipo di punta: grossa - Diamentro punta: 5 mm - Diametro fusto: 6 mm -
Colore: nero - CPV: 30192124-6 - Prezzo: 22,09 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità
di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 22,09 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice
articolo fornitore: BOR100806 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Fibracolor - Tempo di consegna: 10 giorni
lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 200 pezzo - Tipo
contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30192124-6: Pennarelli - Tipologia punta: grossa -
Diametro fusto: 6 mm - Diametro punta: 5 mm - Colore: nero - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

PENNARELLI MAXI BORGIONE 144p/12col

BOR100806

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR100028 - Nome commerciale: UNI POSCA PUNTA FINE 8 PZ / 8 COL - Descrizione
tecnica: Pennarelli in fibra - Tipo di punta: grossa - Diamentro punta: 5 mm - Diametro fusto: 6 mm - Colore: nero - CPV:
30192124-6 - Prezzo: 19,63 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo
- Prezzo per unità di prodotto: 19,63 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR100028 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Uni Mitsubishi - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi -
Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 200 pezzo - Tipo contratto: acquisto
- Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30192124-6: Pennarelli - Tipologia punta: grossa - Diametro fusto: 6
mm - Diametro punta: 5 mm - Colore: nero - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

UNI POSCA PUNTA FINE 8 PZ / 8 COL

BOR100028

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR122103 - Nome commerciale: GOMMA PER MATITA IN CAUCCIU' - 20pz -
Descrizione tecnica: Gomma - vinile - Dimensioni (LxHxP): 5,5x1,8x0,8 cm - CPV: 30192100-2 - Prezzo: 3,06 - Unità
di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 3 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto:
1,02 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR122103 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Alevar - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita:
1 confezione - Disponibilità minima garantita: 1000 pezzo - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30192100-2:
Gomme da cancellare - Materiale: vinile - Dimensioni singola gomma (LxHxP): 5,5x1,8x0,8 cm

GOMMA PER MATITA IN CAUCCIU' - 20pz

BOR122103

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR122108 - Nome commerciale: GOMMA PER MATITA STAEDTLER - 1pz -
Descrizione tecnica: Gomma - vinile - Dimensioni (LxHxP): 6x2x1 cm - CPV: 30192100-2 - Prezzo: 0,81 - Unità di
vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,81 -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR122108 - Immagine: immagine_mepa.jpg -
Marca: Staedtler - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo -
Disponibilità minima garantita: 1000 pezzo - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30192100-2: Gomme da
cancellare - Materiale: vinile - Dimensioni singola gomma (LxHxP): 6x2x1 cm

GOMMA PER MATITA STAEDTLER - 1pz

BOR122108

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR100060 - Nome commerciale: UNI POSCA PUNTA MEDIA 10pz/10col - Descrizione
tecnica: Pennarelli in fibra - Tipo di punta: grossa - Diamentro punta: 5 mm - Diametro fusto: 6 mm - Colore: assortiti -
CPV: 30192124-6 - Prezzo: 26,19 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto:
pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 26,19 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR100060 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Uni Mitsubishi - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi -
Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 200 pezzo - Tipo contratto: acquisto
- Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30192124-6: Pennarelli - Tipologia punta: grossa - Diametro fusto: 6
mm - Diametro punta: 5 mm - Colore: assortiti - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

UNI POSCA PUNTA MEDIA 10pz/10col

BOR100060

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR100050 - Nome commerciale: UNI POSCA PUNTA MEDIA 14pz/14col - Descrizione
tecnica: Pennarelli in fibra - Tipo di punta: grossa - Diamentro punta: 5 mm - Diametro fusto: 6 mm - Colore: assortiti -
CPV: 30192124-6 - Prezzo: 34,31 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto:
pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 34,31 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR100050 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Uni Mitsubishi - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi -
Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 200 pezzo - Tipo contratto: acquisto
- Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30192124-6: Pennarelli - Tipologia punta: grossa - Diametro fusto: 6
mm - Diametro punta: 5 mm - Colore: assortiti - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

UNI POSCA PUNTA MEDIA 14pz/14col

BOR100050

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR129109 - Nome commerciale: RIGHELLI 20 cm - 10 pz - Descrizione tecnica: righe
- Materiale: plastica - Misura/Diametro: 20 cm - Codice CPV: 38330000-7-Strumenti manuali per la misurazione di
lunghezze - Prezzo: 4,49 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: BOR129109 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi -
Lotto minimo per unità di vendita: 100 pezzo - Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Garanzia aggiuntiva
prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: fornitore 2 anni - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva:
fornitore - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 38330000-7: Strumenti manuali per la
misurazione di lunghezze - Tipologia: righe - Materiale: plastica - Misura/Diametro: 20 cm

RIGHELLI 20 cm - 10 pz

BOR129109

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR176700 - Nome commerciale: CARTELLINE CON ELASTICO 10pz/5color -
Descrizione tecnica: Cartellina in cartone con elastico verticale - 25x35 cm - arancione - cartoncino - Spessore: 1 mm -
200 g - Codice CPV: 22852000-7-Cartelle - Prezzo: 6,51 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della
confezione: 5 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,302 - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR176700 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Wedo - Lotto minimo per
unità di vendita: 100 confezione - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 3000
pezzo - Allegato: logo borgione.pdf - Tipo contratto: acquisto - Tipologia di cartellina: con elastico verticale -
Formato esterno della cartellina in cartone (LxH): 25x35 cm - Colore: arancione - Materiale: cartoncino -
Spessore della cartellina in cartone: 1 mm - Peso della cartellina in cartone: 200 g - Codice CPV: 22852000-7:
Cartelle

CARTELLINE CON ELASTICO 10pz/5color

BOR176700

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR116503 - Nome commerciale: NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 1pz - Descrizione
tecnica: Nastro adesivo: monoadesivo supporto in carta - Lunghezza: 50 - Altezza: 50 - Materiale: ppl - Colore:
trasparente - Codice CPV: 44424200-0-Nastri adesivi - Prezzo: 1,84 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della
confezione: 10 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,184 - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR116503 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione -
Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 200 confezione - Disponibilità minima
garantita: 800 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 44424200-0: Nastri
adesivi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Materiale: ppl - Colore: trasparente - Lunghezza nastro
adesivo: 50 m - Lunghezza: 50 - Lunghezza nastro adesivo - Unità di misura: m - Altezza nastro adesivo: 50 m
- Altezza: 50 - Altezza nastro adesivo - Unità di misura: mm

NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 1pz

BOR116503

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR116506 - Nome commerciale: NASTRO ADESIVO CARTA 2,5h 50m 4pz -
Descrizione tecnica: Nastro adesivo: monoadesivo supporto in carta - Lunghezza: 50 - Altezza: 25 - Materiale: ppl -
Colore: trasparente - Codice CPV: 44424200-0-Nastri adesivi - Prezzo: 3,23 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto
della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,23 - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR116506 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione -
Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 200 pezzo - Disponibilità minima
garantita: 800 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 44424200-0: Nastri
adesivi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Materiale: ppl - Colore: trasparente - Lunghezza nastro
adesivo: 50 m - Lunghezza: 50 - Lunghezza nastro adesivo - Unità di misura: m - Altezza nastro adesivo: 25 m
- Altezza: 25 - Altezza nastro adesivo - Unità di misura: mm

NASTRO ADESIVO CARTA 2,5h 50m 4pz

BOR116506

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR206429 - Nome commerciale: PENNELLI SETOLA P/PIATTA N°16 - 6pz -
Descrizione tecnica: Pennello - Tipologia: per acquarelli - Materiale manico: legno - Tipologia punta: tonda - Materiale
punta: sintetico - Codice CPV: 39224210-3-Pennelli da pittore - Prezzo: 2,09 - Unità di vendita: pezzo - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR206429 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca:
Crea Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo -
Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: fornitore 2
anni - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 39224210-3: Pennelli da pittore - Tipologia: per acquarelli - Materiale manico: legno - Tipologia punta: tonda -
Materiale punta: sintetico

PENNELLI SETOLA P/PIATTA N°16 - 6pz

BOR206429

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR178967 - Nome commerciale: POUCHES X PLAST.BORG.A4 125mic 100f -
Descrizione tecnica: Badge, portanomi e accessori - Dimensioni (LxH): 29x42 cm - Tipologia: meccanismo avvolgibile di
ricambio - Materiale: plastica - Contenuto della confezione: 100 - CPV: 35123400-6 - Prezzo: 8,89 - Unità di vendita:
confezione - Contenuto della confezione: 100 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,0889 -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR178967 - Immagine: immagine_mepa.jpg -
Marca: Borgione - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 30 confezione -
Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV:
35123400-6: Tesserini identificativi - Tipologia: meccanismo avvolgibile di ricambio - Materiale: plastica - Dimensioni
(LxH): 29x42 cm

POUCHES X PLAST.BORG.A4 125mic 100f

BOR178967

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR175000 - Nome commerciale: CART.BORG.L/R BIANCO 70x100 220g10f -
Descrizione tecnica: Carta in fogli stesi - 100 x 70 cm - 220 g/m² - bianco - Codice CPV: 30197600-2-Carta e cartone
trattati - Prezzo: 6,26 - Unità di vendita: pacco - Contenuto della confezione: 10 - Unità di prodotto: foglio -
Prezzo per unità di prodotto: 0,626 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR175000 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pacco -
Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 foglio - Allegato: logo borgione.pdf -
Tipo contratto: acquisto - Dimensioni (LxH): 100 x 70 cm - Grammatura: 220 g/m² - Colore: bianco - Codice CPV:
30197600-2: Carta e cartone trattati

CART.BORG.L/R BIANCO 70x100 220g10f

BOR175000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR118301 - Nome commerciale: FERMAGLI COLORATI MIS.ASS.150g 340p -
Descrizione tecnica: Minuteria - Tipologia: fermagli - Dimensioni: 3 mm - Materiale: ottone - Colore: acciaio - Codice
CPV: 30197220-4-Fermagli per carta - Prezzo: 3,10 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione:
340 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,00911765 - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR118301 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di
consegna: 5 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 100 confezione - Disponibilità minima
garantita: 500 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: fornitore 2 anni - Assistenza
aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf -
Codice CPV: 30197220-4: Fermagli per carta - Tipologia: fermagli - Dimensioni: 3 mm - Materiale: ottone - Colore:
acciaio

FERMAGLI COLORATI MIS.ASS.150g 340p

BOR118301

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR154004 - Nome commerciale: PLASTICA AUTOADESIVA TRASP.m25x45cm -
Descrizione tecnica: Minuteria - Tipologia: fastener - Dimensioni: 3 mm - Materiale: ottone - Colore: acciaio - Codice
CPV: 30197000-6-Attrezzatura minuta per uffici - Prezzo: 12,83 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della
confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 12,83 - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR154004 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di
consegna: 5 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 100 pezzo - Disponibilità minima garantita: 500
pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: fornitore 2 anni - Assistenza aggiuntiva prevista:
SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV:
30197000-6: Attrezzatura minuta per uffici - Tipologia: fastener - Dimensioni: 3 mm - Materiale: ottone - Colore:
acciaio

PLASTICA AUTOADESIVA TRASP.m25x45cm

BOR154004

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR175032 - Nome commerciale: CART. B. L/R NERO 70X100 10FF 220G -
Descrizione tecnica: Carta in fogli stesi - 70 x 100 cm - 220 g/m² - nero - Codice CPV: 30197600-2-Carta e cartone
trattati - Prezzo: 7,75 - Unità di vendita: pacco - Contenuto della confezione: 10 - Unità di prodotto: foglio -
Prezzo per unità di prodotto: 0,775 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR175032 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Favini - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pacco - Tempo
di consegna: 10 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 foglio - Allegato: logo borgione.pdf - Tipo
contratto: acquisto - Dimensioni (LxH): 70 x 100 cm - Grammatura: 220 g/m² - Colore: nero - Codice CPV:
30197600-2: Carta e cartone trattati

CART. B. L/R NERO 70X100 10FF 220G

BOR175032

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR175035 - Nome commerciale: CART. BOR. L/R BLU 70X100 10FF 220G -
Descrizione tecnica: Carta in fogli stesi - 70 x 100 cm - 220 g/m² - assortiti - Codice CPV: 30197600-2-Carta e cartone
trattati - Prezzo: 7,75 - Unità di vendita: pacco - Contenuto della confezione: 10 - Unità di prodotto: foglio -
Prezzo per unità di prodotto: 0,775 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR175035 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Favini - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pacco - Tempo
di consegna: 10 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 foglio - Allegato: logo borgione.pdf - Tipo
contratto: acquisto - Dimensioni (LxH): 70 x 100 cm - Grammatura: 220 g/m² - Colore: assortiti - Codice CPV:
30197600-2: Carta e cartone trattati

CART. BOR. L/R BLU 70X100 10FF 220G

BOR175035

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR230172 - Nome commerciale: TEMPERA MAGNETICA 250ml - Descrizione
tecnica: pronta all'acqua - Colore: rosa - Codice CPV: 44812000-5-Colori per pittura artistica - Prezzo: 6,87 - Unità di
vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 6,87 -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR230172 - Immagine: immagine_mepa.jpg -
Marca: Am - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 5 pezzo - Disponibilità
minima garantita: 50 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: produttore 2 anni -
Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV:
44812000-5: Colori per pittura artistica - Tipologia: pronta all'acqua - Colore: rosa

TEMPERA MAGNETICA 250ml

BOR230172

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR206425 - Nome commerciale: PENNELLI SETOLA P/PIATTA N°8 - 6 pz -
Descrizione tecnica: Pennello - Tipologia: per acquarelli - Materiale manico: legno - Tipologia punta: piatta - Materiale
punta: sintetico - Codice CPV: 39224210-3-Pennelli da pittore - Prezzo: 1,43 - Unità di vendita: pezzo - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR206425 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca:
Crea Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo -
Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: fornitore 2
anni - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 39224210-3: Pennelli da pittore - Tipologia: per acquarelli - Materiale manico: legno - Tipologia punta: piatta -
Materiale punta: sintetico

PENNELLI SETOLA P/PIATTA N°8 - 6 pz

BOR206425

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR206423 - Nome commerciale: PENNELLI SETOLA P/PIATTA N°4 - 6 pz -
Descrizione tecnica: Pennello - Tipologia: per acquarelli - Materiale manico: legno - Tipologia punta: piatta - Materiale
punta: in setola - Codice CPV: 39224210-3-Pennelli da pittore - Prezzo: 1,19 - Unità di vendita: pezzo - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR206423 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca:
Crea Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo -
Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: fornitore 2
anni - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 39224210-3: Pennelli da pittore - Tipologia: per acquarelli - Materiale manico: legno - Tipologia punta: piatta -
Materiale punta: in setola

PENNELLI SETOLA P/PIATTA N°4 - 6 pz

BOR206423

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR206415 - Nome commerciale: PENNELLI MAN COLOR P.PIATTAn7-12 p6 -
Descrizione tecnica: Pennello - Tipologia: per acquarelli - Materiale manico: legno - Tipologia punta: piatta - Materiale
punta: in setola - Codice CPV: 39224210-3-Pennelli da pittore - Prezzo: 2,38 - Unità di vendita: pezzo - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR206415 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca:
Crea Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo -
Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: fornitore 2
anni - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 39224210-3: Pennelli da pittore - Tipologia: per acquarelli - Materiale manico: legno - Tipologia punta: piatta -
Materiale punta: in setola

PENNELLI MAN COLOR P.PIATTAn7-12 p6

BOR206415

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR145101 - Nome commerciale: CARTA MULTICOLORI LISCIA 25x35 50ff* -
Descrizione tecnica: Gioco e giocattolo (acquisto) - accessori per giochi - CPV: 37520000-9 - Prezzo: 8,81 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR145101 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di
vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 20 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza
aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 37520000-9:
Giocattoli - Tipo di giocattolo: accessori per giochi - Qualità: nuovo - Conformità ai CAM: NO

CARTA MULTICOLORI LISCIA 25x35 50ff*

BOR145101

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR281611 - Nome commerciale: STECCHE GIGANTI NATURALI - 150pz* - Descrizione
tecnica: Gioco e giocattolo (acquisto) - accessori per giochi - CPV: 37520000-9 - Prezzo: 3,96 - Unità di vendita: pezzo
- Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR281611 - Marca: Borgione - Tempo di
consegna: 45 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 10
pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto -
Codice CPV: 37520000-9: Giocattoli - Tipo di giocattolo: accessori per giochi - Qualità: nuovo - Conformità ai CAM:
NO

STECCHE GIGANTI NATURALI - 150pz*

BOR281611

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR168651 - Nome commerciale: RISMA SCUOLA 4col.past.A4 160g 150f -
Descrizione tecnica: cartoncino in fogli - 21x29,7 cm - 120 g/m² - Codice CPV: 37823600-9-Carta da disegno - Prezzo:
7,17 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di
prodotto: 7,17 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR168651 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Favini - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Tempo di consegna: 7 giorni
lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Allegato: logo borgione.pdf - Tipo contratto: acquisto -
Tipologia: cartoncino in fogli - Finitura superficie: liscia - Grammatura del foglio: 120 g/m² - Colore: naturale -
Dimensioni (LxH): 21x29,7 cm - Codice CPV: 37823600-9: Carta da disegno

RISMA SCUOLA 4col.past.A4 160g 150f

BOR168651

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR100961 - Nome commerciale: PENNARELLI P/FINE BORGIONE 144p/12c -
Descrizione tecnica: Pennarelli in fibra - Tipo di punta: grossa - Diamentro punta: 28 mm - Diametro fusto: 4 mm -
Colore: verde - CPV: 30192124-6 - Prezzo: 16,15 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 144 -
Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,11215278 - Area di consegna o erogazione: ITALIA -
Codice articolo fornitore: BOR100961 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Abt - Tempo di consegna: 10
giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita: 200 pezzo -
Tipo contratto: acquisto - Note: BORGIONE - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30192124-6: Pennarelli -
Tipologia punta: grossa - Diametro fusto: 4 mm - Diametro punta: 28 mm - Colore: verde - Sicurezza: cappuccio di
sicurezza

PENNARELLI P/FINE BORGIONE 144p/12c

BOR100961

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR168600 - Nome commerciale: CARTONCINO BIANCO A 2 SPESSORI - Descrizione
tecnica: Carta colorata - Colore: arancione- Formato foglio: A4 (21.0x29.7) cm - Peso: 80 g/m² - CPV: 22832000-1 -
Prezzo: 10,33 - Unità di vendita: pacco - Contenuto della confezione: 300 - Unità di prodotto: foglio - Prezzo per
unità di prodotto: 0,03443333 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR168600 -
Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per
unità di vendita: 1 pacco - Disponibilità minima garantita: 500 foglio - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV:
22832000-1: Fogli scolastici - Tipologia: carta vergine o mista - Formato foglio (LxH): A4 (21.0x29.7) cm - Peso: 80
g/m² - Colori assortiti: NO - Colore: arancione - Finitura superficiale: opaca - Processo di sbiancamento: ECF -
Conformità ai CAM: NO

CARTONCINO BIANCO A 2 SPESSORI

BOR168600

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR126303 - Nome commerciale: FORBICI BASIC 10cm - 10 pezzi - Descrizione
tecnica: forbice - Lunghezza totale: 10 cm - Materiale lame: acciaio - CPV: 39263000-3 - Prezzo: 4,38 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR126303 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di
vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.
pdf - Codice CPV: 39263000-3: Attrezzatura per scrivania - Tipologia di prodotto: forbice - Lunghezza totale: 10 cm
- Meccanismo bloccalama: NO - Materiale lame: acciaio

FORBICI BASIC 10cm - 10 pezzi

BOR126303

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR121027 - Nome commerciale: TEMPERAMAT. BORG. 2 FORI C/SER.12PZ -
Descrizione tecnica: Temperamatite senza contenitore - Numero fori: 2 - Materiale: plastica - CPV: 30192133-2 -
Prezzo: 6,10 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 12 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo
per unità di prodotto: 0,50833333 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR121027 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto
minimo per unità di vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita: 350 pezzo - Tipo contratto: acquisto -
Codice CPV: 30192133-2: Temperamatite - Tipologia: senza contenitore - Numero di fori: 2 - Materiale: plastica

TEMPERAMAT. BORG. 2 FORI C/SER.12PZ

BOR121027

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR100213 - Nome commerciale: PENNARELLI TURBO COLOR GIOTTO 144pz -
Descrizione tecnica: Pennarelli in fibra - Tipo di punta: grossa - Diamentro punta: 5 mm - Diametro fusto: 6 mm -
Colore: verde - CPV: 30192124-6 - Prezzo: 12,25 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità
di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 12,25 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice
articolo fornitore: BOR100213 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Fila - Giotto: - Tempo di consegna: 10
giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 200 pezzo - Tipo
contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30192124-6: Pennarelli - Tipologia punta: grossa -
Diametro fusto: 6 mm - Diametro punta: 5 mm - Colore: verde - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

PENNARELLI TURBO COLOR GIOTTO 144pz

BOR100213

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR173912 - Nome commerciale: CARTONC. BRISTOL ROSA cm 70x100 3ff -
Descrizione tecnica: Carta per attività artistiche - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in blocco - Grammatura:
200 g/m² - Formato: 70 cm - Colore: rosa - Numero fogli: 3 - CPV: 30197600-2 - Prezzo: 2,00 - Unità di vendita:
confezione - Contenuto della confezione: 3 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto:
0,66666667 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR173912 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Cartotecnica Favini - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità
di vendita: 10 confezione - Disponibilità minima garantita: 200 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI -
Garanzia aggiuntiva: fornitore 2 anni - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore -
Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30197600-2: Carta e cartone trattati - Tipologia:
carta collage lucida - Allestimento: in blocco - Grammatura: 200 g/m² - Formato: 70 cm - Colore: rosa - Numero
fogli: 3

CARTONC. BRISTOL ROSA cm 70x100 3ff

BOR173912

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR173936 - Nome commerciale: CARTONC. BRISTOL CELESTE 70x100 3ff -
Descrizione tecnica: Carta per attività artistiche - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in blocco - Grammatura:
200 g/m² - Formato: 70 cm - Colore: celeste - Numero fogli: 3 - CPV: 30197600-2 - Prezzo: 2,00 - Unità di vendita:
confezione - Contenuto della confezione: 3 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto:
0,66666667 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR173936 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Cartotecnica Favini - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità
di vendita: 10 confezione - Disponibilità minima garantita: 200 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI -
Garanzia aggiuntiva: fornitore 2 anni - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore -
Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30197600-2: Carta e cartone trattati - Tipologia:
carta collage lucida - Allestimento: in blocco - Grammatura: 200 g/m² - Formato: 70 cm - Colore: celeste - Numero
fogli: 3

CARTONC. BRISTOL CELESTE 70x100 3ff

BOR173936

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR173904 - Nome commerciale: CARTON.BRISTOL GIALLO cm 70x100 3ff -
Descrizione tecnica: Carta in fogli stesi - 100 x 70 cm - 200 g/m² - assortiti - Codice CPV: 30197600-2-Carta e cartone
trattati - Prezzo: 2,00 - Unità di vendita: pacco - Contenuto della confezione: 3 - Unità di prodotto: foglio -
Prezzo per unità di prodotto: 0,66666667 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR173904 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Cartotecnica Favini - Lotto minimo per unità di vendita: 1
pacco - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 foglio - Allegato: logo
borgione.pdf - Tipo contratto: acquisto - Dimensioni (LxH): 100 x 70 cm - Grammatura: 200 g/m² - Colore: assortiti
- Codice CPV: 30197600-2: Carta e cartone trattati

CARTON.BRISTOL GIALLO cm 70x100 3ff

BOR173904

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR173906 - Nome commerciale: CARTON.BRISTOL VERDE INT.70x100 3ff -
Descrizione tecnica: Carta in fogli stesi - 100 x 70 cm - 200 g/m² - assortiti - Codice CPV: 30197600-2-Carta e cartone
trattati - Prezzo: 2,00 - Unità di vendita: pacco - Contenuto della confezione: 3 - Unità di prodotto: foglio -
Prezzo per unità di prodotto: 0,66666667 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR173906 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Cartotecnica Favini - Lotto minimo per unità di vendita: 1
pacco - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 foglio - Allegato: logo
borgione.pdf - Tipo contratto: acquisto - Dimensioni (LxH): 100 x 70 cm - Grammatura: 200 g/m² - Colore: assortiti
- Codice CPV: 30197600-2: Carta e cartone trattati

CARTON.BRISTOL VERDE INT.70x100 3ff

BOR173906

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

34 /37PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283

B
A

IC
89200V

 - A
E

F
E

8A
9 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001919 - 06/03/2024 - V
I.2 - U



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR116504 - Nome commerciale: NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 4pz - Descrizione
tecnica: Nastro adesivo: monoadesivo supporto in carta - Lunghezza: 50 m - Altezza: 50 mm - Materiale: ppl - Colore:
beige - CPV: 44424200-0 - Prezzo: 6,10 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di
prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 6,1 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: BOR116504 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi -
Lotto minimo per unità di vendita: 200 pezzo - Disponibilità minima garantita: 800 pezzo - Tipo contratto:
acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 44424200-0: Nastri adesivi - Tipologia: monoadesivo supporto in
carta - Materiale: ppl - Colore: beige - Lunghezza nastro adesivo: 50 m - Altezza nastro adesivo: 50 mm

NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 4pz

BOR116504

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR126605 - Nome commerciale: FORBICI ERGONOMICHE BORGIONE 15cm -
Descrizione tecnica: forbice - Lunghezza totale: 15 cm - Materiale lame: acciaio - CPV: 39263000-3 - Prezzo: 1,18 -
Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR126605 -
Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per
unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo
borgione.pdf - Codice CPV: 39263000-3: Attrezzatura per scrivania - Tipologia di prodotto: forbice - Lunghezza
totale: 15 cm - Meccanismo bloccalama: NO - Materiale lame: acciaio

FORBICI ERGONOMICHE BORGIONE 15cm

BOR126605

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Codice articolo produttore: BOR223626 - Nome commerciale: TOVAGLIETTE PROTEGGIBANCO 40x60 6pz -
Descrizione tecnica: Gioco e giocattolo (acquisto) - accessori per giochi - CPV: 37520000-9 - Prezzo: 7,90 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR223626 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di
vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 30 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia
aggiuntiva: fornitore 2 anni - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo
contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 37520000-9: Giocattoli - Tipo di giocattolo: accessori
per giochi - Qualità: nuovo - Conformità ai CAM: NO

TOVAGLIETTE PROTEGGIBANCO 40x60 6pz

BOR223626

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7720283
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 561452

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto
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